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ЗДРАВСТВО И ЧОВЕКОВИ ПРАВА
- Обука за здруженија на граѓани -
Скопје, 11 јули 2008 год., хотел Холидеј Ин, Дневна соба
ПЛАН ЗА РАБОТА
09:30- 09:45

Отворање на работилницата
Жарко Трајановски, Извршен одбор, ФИООМ
Неда Коруновска, Координатор на правна програма, ФИООМ
09:45 – 10:00

Вовед во новата иницијатива на OSI: Law and Health  

Неда Коруновска, ФИООМ
10:00 – 10:30
Презентација на меѓународните механизми за заштита на човековите права
Неда Коруновска, ФИООМ
10:30 – 11:30
Презентација на Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер и правото да се знае
Данче Даниловска, Координатор на проект, ФИООМ
11:30 – 12:00 

Кафе пауза
12:00 – 13:00

Елементи на Членот 10 од ЕКЧП
Тони Вукичевиќ, адвокат, Република Хрватска
13:00- 13:30

Прашања и дискусии
13:30 – 14:30

Ручек
14:30 – 15:15

Работа на случаи по групи
15:15 – 15:45

Презентација на случаите и дискусија
15:45 – 16:00
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